BỘ TÀI CHÍNH

TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4152/TCHQ-GSQL
V/v: vướng mắc làm thủ tục xuất khẩu
	Hà Nội, ngày 24 tháng 07 năm 2007

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại VHK
(Đ/c: 2224 Nguyễn Văn Thủ, Q1, TP Hồ Chí Minh)

Trả lời công văn số 0270/CVVHK ngày 16/7/2007 trình bày vướng mắc khi làm thủ tục xuất khẩu lô hàng ván sàn bằng gỗ Giáng Hương nhập khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Đề nghị Công ty khi làm thủ tục xuất khẩu xuất trình với cơ quan Hải quan bản sao tờ khai nhập khẩu, các chứng từ mua bán có liên quan từ khi gỗ nhập khẩu đến khi thành sản phẩm xuất khẩu được nêu tại công văn số 0270/CVVHK ngày 16/7/2007 dẫn trên để được làm thủ tục xuất khẩu theo quy định./.

Nơi nhận
- Như trên;
- Cục Hải quan TP Hải Phòng;
- Lưu: VT, GSQL (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Túc